2

[image: image1.jpg]

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27 декабря 2018 года                                                                                                       № 1303
О внесении изменений в постановление администрации Белоярского района
от 13 августа 2018 года № 718

В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 12 октября 2005 № 74-оз «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре и наделении органов местного самоуправления отдельными государственными полномочиями по созданию и осуществлению деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Белоярского района от 13 августа 2018 года № 718 «Об организации детской общественной приемной в составе территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Белоярского района» (далее - постановление) следующие изменения:
1) в названии постановления слово «территориальной» исключить;

2) в пункте 1 постановления слово «территориальной» исключить.
2. Внести в приложение 1 «Положение о детской общественной приемной в составе территориальной комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Белоярского района» (далее - Положение) к постановлению  изменение, исключив по тексту Положения слово «территориальная» в соответствующих падежах.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести. Официальный выпуск».

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района по социальным вопросам Сокол Н.В.

Глава Белоярского района                                                                                       С.П.Маненков